
SKLADNÍK/EXPEDIENT ve strojírenstí | práce na 1
směnu!

 27 000 - 32 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Že práce na pozici SKLADNÍKA/EXPEDIENTA na 1 směnu neexistuje? Omyl! My ji máme a vy ji můžete mít
také! Stačí jen zaslat Váš životopis a je Vaše.

Náplň práce
doskladňování materiálu do výroby k CNC a konvenčním strojům pomocí VZV  
odvoz vyhotovených čerpadel do skladu a následné balení  
příjem materiálu od dodavatelů  
expedice výrobku (komunikace se zákazníky) 

Požadavky
zkušenosti ideálně z výrobního/strojírenského prostředí  
průkaz na VZV (pokud je neplatný nevadí, zařídíme)  

Nabízíme
práce pouze na ranní směnu (PO - PÁ)  
zkrácená pracovní doba pro všechny jakožto firemní benefit (místo 40 hod./týdně - 37,5 hod./týdně)!  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na závodní stravování  
dovolená nad zákonný rámec, zvýhodněné produkty hlavní banky společnosti a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


